○正○副

年  月  日

錯 誤 訂 正 証 明 願

門 真 市 長  様

住 所

願出者

氏 名

                     （電話               ）

 都 市 計 画 法 第  条第  項 の規定による許可（   年  月  日付け

（        ）

門真市（建築指導）指令第  －  号）において、下記のとおり錯誤があったので、

訂正をお願いします。

                記

錯 誤 の 内 容
正

誤

錯 誤 箇 所

錯 誤 理 由

備考 １．錯誤を証明する文書を添付してください。

    ２．錯誤理由は、別紙に記載しても差し支えありません。

３．正本副本２部を作成してください。

４．副本には、許可書及び申請書を添付してください。

５．代理人が申請される場合は、委任状を添付してください。

６．※印欄は、記入しないこと。

※  証 明 欄 ※ 受 付 欄

                       門ま建第    号

上記の内容の錯誤について、訂正したことを証明します。

年  月  日

門真市長 宮本 一孝  印